
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 24213/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce trati vč. protihlukových opatření v části 
úseku Litoměřice město – Velké Žernoseky“ 

 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 12 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 
veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 110) 

SO 62-30-01 Litoměřice d.n. - Velké Žernoseky, ochrana a přeložky kabelů CETIN - 
Obdrželi jsme následovné vyjádření od společnosti CETIN a.s. k naši poptávce na ocenění SO 
62-30-01:  

„ SO překládky – ochrany sítě elektronických komunikaci (SEK) není předmětem veřejné 
soutěže a tedy společnost CETIN nebude zpracovávat žádný cenový návrh pro účastníky 
výběrového řízení. 

Cena do soutěže bývá praktikována pro všechny účastníky stejným způsobem a většinou 
ohodnocena „0“ nákladem. 

Překládka – ochrana SEK se řídí uzavřenou smlouvou o Dílo s investorem stavby – nikoli 

stavebníkem, jejíž součástí je i předpokládaný rozpočet nákladů známý z projektové přípravy.“ 

Dotazy: 

a) Prosíme zadavatele o informaci, zdá má se společnosti CETIN a.s. uzavřenou výše 
uvedenou smlouvu. 

b) Dále prosíme zadavatele o informaci, jestli uchazeč, který ocení celý SO 62-30-01 

nulou, a doplní toto vysvětlení od společnosti CETIN a.s. proč celý SO 62-30-01 ocenil 

nulou, nebude vyřazen ze soutěže, i když zadavatel trvá na tom, aby SO 62-30-01 

zůstalo součástí stavby – viz odpověď zadavatele č. 30 z Dodatku č. 4 a odpověď 
zadavatele na dotaz č. 105 z Dodatku č. 10. 

c) Dále žádáme zadavatele o informaci, proč stále trvá na tom, že uchazeči mají ocenit i 
tento stavební objekt, když zadavatel musí dle výše uvedeného vyjádření společnosti 
CETIN a.s. jasně vědět, že smlouvu na provedení těchto prací může mít se správcem 
SEK jen a pouze zadavatel (investor). 

Odpověď na dotaz č. 110: 

a) Se společností CETIN a.s. nemá investor uzavřenou smlouvu. 

b) SO 62-30-01 zůstane součástí stavby. Nepředpokládá se přeložka sítí, počítá se 
pouze s ochranou těchto sítí. 

c) Počítá se s ochranou sítí, SO 62-30-01 bude v nabídce oceněn. 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/3    
 

Dotaz 111) 

SO 62-30-02 Litoměřice d.n. - Velké Žernoseky, ochrana a přeložky kabelů ČEZ-TPS – 

Obdrželi jsme následovné vyjádření od společnosti Telco Pro Services, a.s. (správce vedení) 
k naši poptávce na ocenění SO 62-30-02: 

„ Spol. Telco Pro Services, a. s. obecně uzavírá smlouvy ohledně přeložení telekomunikačních 
kabelů napřímo s investorem stavby. V tomto případě by to byla organizace Správa železnic. 
Omlouvám se, ale nabídku na přeložení sdělovacího vedení Vám jako subdodávku zasílat 
nebudeme.“ 

Dotazy: 

d) Prosíme zadavatele o informaci, zdá má se společnosti Telco Pro Services, a.s. 

uzavřenou výše uvedenou smlouvu. 

e) Dále prosíme zadavatele o informaci, jestli uchazeč, který ocení celý SO 62-30-02 

nulou, a doplní toto vysvětlení od společnosti Telco Pro Services, a.s. proč celý SO 62-

30-02 ocenil nulou, nebude vyřazen ze soutěže, i když zadavatel trvá na tom, aby SO 
62-30-02 zůstalo předmětem soutěže – viz odpověď zadavatele č. 35 z Dodatku č. 4 a 
odpověď zadavatele na dotaz č. 105 z Dodatku č. 10. 

f) Dále žádáme zadavatele o informaci, proč stále trvá na tom, že uchazeči mají ocenit i 
tento stavební objekt, když zadavatel musí dle výše uvedeného vyjádření společnosti 
Telco Pro Services, a.s. jasně vědět, že smlouvu na provedení těchto prací může mít se 
správcem vedení jen a pouze zadavatel (investor). 

Odpověď na dotaz č. 111: 

d) Se společností Telco Pro Services, a.s. nemá investor uzavřenou smlouvu. 

e) SO 62-30-02 zůstane součástí stavby. Nepředpokládá se přeložka sítí, počítá se 
pouze s ochranou těchto sítí. 

f) Počítá se s ochranou sítí, SO 62-30-01 bude v nabídce oceněn. 

 

Dotaz 112) 

V Dodatku č. 3 ze dne 11. 11. 2022 v odpovědi na dotaz č. 6 měla být v SO 62-10-01 žel. svršek 
opravená výměra položky 965112 - DEMONTÁŽ KOLEJE NA BETONOVÝCH PRAŽCÍCH DO 
KOLEJOVÝCH POLÍ S ODVOZEM NA MONTÁŽNÍ ZÁKLADNU BEZ NÁSLEDNÉHO ROZEBRÁNÍ, 310 
m. Nebyl ale započítán abnormální hektometr. Správná výměra má být 114+196-32m = 272 m. 

Žádáme zadavatele o opravu výměry položky. 

Odpověď na dotaz č. 112: 

Km 408,744 – 408,800 = 56 m 

Abnormální hektometr 408,8 – 408,9 = 62 m 

Km 408,9 – 408,940 = 40 m 

56 + 62 + 40 = 158 m + 114 (první úsek) = 272 m 

Položka byla opravena o vliv abnormálního hektometru. 

 

Dotaz 113) 

Žádáme zadavatele o sjednocení výměr u položky R015111 v objektu SO 90-90 a jednotlivých 
objektech rozpočtu: 

SO 90-90 



  

 
 

3/3    
 

R015111 906 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A 
HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI), VČETNĚ DOPRAVY 

T 8 045,433 

 

SO 62-11-01, SO 62-61-01, SO 66-22-01 a SO 62-60-01 

R015111 906 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A 
HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI), VČETNĚ DOPRAVY 

T 3 564,927 

R015111 906 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A 
HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI), VČETNĚ DOPRAVY 

T 68,445 

R015111 906 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ ZEMINY A 
HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 

T 3 620,000 

R015111 906 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A 
HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI), VČETNĚ DOPRAVY 

T 791,934 

    8 045,306 

 

Odpověď na dotaz č. 113: 

Výměr položky R015111 byl v SO 90-90 opraven na 8 045,306 T.  

 

 

Přílohy: 

Výkaz výměr - Litoměřice_město-Velké_Žernoseky_Zm10_221207 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3222073

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0fba64d2-56a5-4ea3-95f8-54ddefa852f6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2022 14:33:00


		2022-12-07T13:33:24+0000


		2022-12-07T14:37:57+0100
	Petr Hofhanzl 8b2d872cf867b7afa18b246c80af520ff326aa06
	Podepsáno elektronicky




